

Min Bolighandel ApS

Kirke Værløsevej 16

3500 Værløse

CVR-nr. 30709985

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Anders Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Min Bolighandel ApS
Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse

CVR-nr.: 30709985

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Simon Carrara Christensen
Anders Møller Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af salg og markedsføring af boliger i Danmark og hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 229 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen, hvilket forventes at ske inden for en kortere årrække via selskabets fortsatte drift.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaverne om, at de vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i fremtiden, således at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Samtidig vil anpartshaverne træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.106.909	1.683
Personaleomkostninger	2	(1.401.810)	(1.401)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.613)</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		(298.514)	270
Andre finansielle indtægter	3	18.947	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(14.164)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		(293.731)	259
Skat af årets resultat	5	<u>64.559</u>	<u>(57)</u>
Årets resultat		<u>(229.172)</u>	<u>202</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(229.172)</u>	<u>202</u>
		<u>(229.172)</u>	<u>202</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.400	0
Materielle anlægsaktiver	6	22.400	0
Andre tilgodehavender		69.350	50
Finansielle anlægsaktiver	7	69.350	50
Anlægsaktiver		91.750	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.722	123
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8	40.593	81
Udskudt skat		98.098	34
Andre tilgodehavender		858	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		274	0
Periodeafgrænsningsposter		49.848	0
Tilgodehavender		549.393	238
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.943	117
Værdipapirer og kapitalandele		170.943	117
Likvide beholdninger		279.579	294
Omsætningsaktiver		999.915	649
Aktiver		1.091.665	699

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(435.491)	(206)
Egenkapital		(310.491)	(81)
Deposita		30.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		512.693	198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.269	81
Gæld til associerede virksomheder		28.287	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		462.660	137
Anden gæld		262.247	364
Kortfristede gældsforpligtelser		1.402.156	780
Gældsforpligtelser		1.402.156	780
Passiver		1.091.665	699
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(206.319)	(81.319)
Årets resultat	0	(229.172)	(229.172)
Egenkapital ultimo	125.000	(435.491)	(310.491)

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen, hvilket forventes at ske inden for en kortere årrække via selskabets fortsatte drift.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra anpartshaverne om, at de vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i fremtiden, således at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Samtidig vil anpartshaverne træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.229.101	1.264
Pensioner	27.994	32
Andre omkostninger til social sikring	62.202	71
Andre personaleomkostninger	82.513	34
	1.401.810	1.401

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.445	0
Renteindtægter i øvrigt	0	3
Dagsværdireguleringer	11.602	0
Øvrige finansielle indtægter	3.900	0
	18.947	3

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.746	1
Dagsværdireguleringer	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	418	0
	14.164	14

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(64.559)	57
	(64.559)	57

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	52.822
Tilgange	<u>26.013</u>
Kostpris ultimo	<u>78.835</u>
Af- og nedskrivninger primo	(52.822)
Årets afskrivninger	<u>(3.613)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(56.435)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.400</u>

	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.450
Tilgange	45.100
Afgange	<u>(26.200)</u>
Kostpris ultimo	<u>69.350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>69.350</u>

8. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabet har ydet lån til en anpartshaver, der ejer 50% af virksomheden. Mellemværendet udgør 41 t.kr., og er renteberegnet i henhold til reglerne.

	2016 kr.	2015 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>303.250</u>	<u>24.540</u>
